



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ**

27 марта 2017 г.

№ 51-ПП

г. Нальчик

**О внесении изменений в постановление
Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 7 декабря 2011 г. № 367-ПП**

Правительство Кабардино-Балкарской Республики **п о с т а н о в л я е т** :
Внести в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 7 декабря 2011 г. № 367-ПП «О Министерстве финансов Кабардино-Балкарской Республики» следующие изменения:

- а) в пункте 2 слова «84 единиц» заменить словами «85 единиц», слова «463,3 тыс. рублей» заменить словами «471,3, тыс. рублей»;
- б) в пункте 3 слово «трех» заменить словом «четырёх».

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики



А.Мусуков